КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ИДРИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17.08.2018                               с.Идринское                                        № 13-124
О внесении изменений и дополнений в решение Идринского сельского Совета депутатов от 22.12.2017 № 10-105 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности в связи с утратой доверия»
В соответствии со ст. 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь  Уставом Идринского сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Идринского сельского Совета депутатов от 22.12.2017 № 10-105 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности в связи с утратой доверия» следующие изменения и дополнения:

- в пункте 2 приложения слова «на постоянной основе»- исключить;

- пункт 10 приложения изложить в следующей редакции:

«10. Решение об увольнении в связи с утратой доверия подписывает председатель Совета депутатов».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Идринского сельского Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Идринского сельсовета».

Председатель Совета депутатов                                         Е.П.Вергун

Глава сельсовета                                                                    Г.В.Худеева